
 1 

       COMUNE DI MONZA  

           AVVISO DI RETTIFICA E DI RIAPERTURA DEI TERMINI 

 

Procedura aperta per l'affidamento in concessione del servizio di gestione del 

centro Natatorio di via Murri Codice CIG 0675009B09 

 

Con riferimento al bando di gara in oggetto, pubblicato in data 26/01/2011 sulla 

G.U.C.E., sui siti internet www.comune.monza.it e 

www.osservatorio.oopp.regione.lombardia.it e all'Albo Pretorio dell'Ente, si comunica 

che per mero errore materiale si rende necessario rettificare quanto  segue: 

 

Nel bando di gara:  

 

Al punto III.2.2 Capacità economica finanziaria – tipo prove richieste: 

A pena di esclusione: dichiarazione di aver realizzato negli ultimi tre esercizi un 

fatturato globale di importo pari o superiore a € 1.000.000,00. 

anziché 

A  pena di esclusione: dichiarazione di aver realizzato negli ultimi tre esercizi un 

fatturato complessivo  di importo pari o superiore a € 1.000.000,00 annui (come 

erroneamente riportato nel bando) . 

 

Al punto III.2.1 Situazione personale degli operatori: 

ove ci si riferisce alle società commerciali iscritti alla C.C.I.A.A. è da intendersi per le 

attività inerenti l’oggetto della concessione come precisato  nel disciplinare. 

 

Nel disciplinare:  

nei criteri di assegnazione dei punteggi per l’offerta economica alla voce 2: TARIFFE 

AGEVOLATE i 9 punti da assegnare sono da ripartire in: 

lettera a) massimo 6 punti 

lettera b) massimo 3 punti (anziché 4 come erroneamente riportato)  

 

Il termine di presentazione delle offerte è prorogato al giorno 09/03/2011 h. 

12,00.  

La presa visione degli elaborati progettuali, condizione di partecipazione alla gara, 

dovrà essere effettuata entro il giorno 02/03/2011 previo appuntamento con l'Ufficio 

Gestione impianti sportivi – Via Enrico da Monza, 6 Tel. 039/386479. 

Le risposte ai chiarimenti (solo via fax n. 039324279) sono disponibili sul sito 

internet www.comune.monza.it e verranno fornite sino al 02/03/2011. 

Rimangono ferme ed invariate tutte le altre prescrizioni indicate nel bando di gara. 

 

Monza,2/2/2011 

      Il Dirigente Settore Cultura e Attività Sportive 
        


